证券代码：002787   证券简称：华源控股   公告编号：2023-047

苏州华源控股股份有限公司

关于实际控制人之一协议转让公司部分股份

暨权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动属于股份减持，不触及要约收购。

2、苏州华源控股股份有限公司（以下简称“公司”或“华源控股”实际控制人之一李炳兴于 2023

年 8 月 4 日与上海岱熹投资管理有限公司（以下简称“上海岱熹投资”）签署了《股份转让协议》，

将其持有的公司 16,431,500 股股份（占公司总股本的 5.20%），以 6.96 元/股的价格，通过协议转让

的方式转让给上海岱熹投资。

3、本次转让前，公司实际控制人李志聪、李炳兴、陆杏珍合计持有公司股份 148,308,128 股，

占公司总股本 46.94%；上海岱熹投资未持有公司任何股份。本次转让后，公司实际控制人李志聪、

李炳兴、陆杏珍合计持有公司股份 131,876,628 股，占公司总股本 41.74%；上海岱熹投资持有公司股

份 16,431,500 股，占公司总股本的 5.20%，成为公司持股 5%以上股东。

4、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

5、本次协议转让尚需深圳证券交易所（以下简称“深交所”）确认合规性后方可实施，且需在

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份过户登记手续，尚存在一定不确定性，敬请广大

投资者理性决策，注意投资风险。

一、本次权益变动的基本情况

公司近日收到公司实际控制人之一李炳兴的通知，李炳兴于 2023 年 8 月 4 日与上海岱熹投资签

署了《股份转让协议》，将其持有的公司 16,431,500 股股份（占公司总股本的 5.20%），以 6.96 元/

股的价格，通过协议转让的方式转让给上海岱熹投资。

本次转让前，公司实际控制人李志聪、李炳兴、陆杏珍合计持有公司股份 148,308,128 股，占公

司总股本 46.94%；上海岱熹投资未持有公司任何股份。本次转让后，公司实际控制人李志聪、李炳

兴、陆杏珍合计持有公司股份 131,876,628 股，占公司总股本 41.74%；上海岱熹投资持有公司股份

   关于实际控制人之一协议转让公司部分股份暨权益变动的提示性公告

16,431,500 股，占公司总股本的 5.20%，成为公司持股 5%以上股东。具体转让情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）
占总股本

比例
股数（股）

占总股本

比例

李志聪

合计持有股份 108,123,870 34.22% 108,123,870 34.22%

其中：无限售条件股份 27,030,968 8.55% 27,030,968 8.55%

有限售条件股份 81,092,902 25.66% 81,092,902 25.66%

李炳兴

合计持有股份 37,712,330 11.93% 21,280,830 6.73%

其中：无限售条件股份 37,712,330 11.93% 21,280,830 6.73%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

陆杏珍

合计持有股份 2,471,928 0.78% 2,471,928 0.78%

其中：无限售条件股份 2,471,928 0.78% 2,471,928 0.78%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

上海岱熹

投资

合计持有股份 0 0.00% 16,431,500 5.20%

其中：无限售条件股份 0 0.00% 16,431,500 5.20%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00

注：本公告所列表格中数据存在尾差系因四舍五入所致。

二、交易各方基本情况

1、转让方基本情况

姓名（包括曾用名） 李炳兴

性别 男

国籍 中国

身份证号码 3205251963

通讯地址 苏州市吴江区桃源镇桃乌公路 1948 号

是否取得其他国家或者地区的居留

权
否

2、受让方基本情况

企业名称 上海岱熹投资管理有限公司

注册资本 1000 万元人民币

法定代表人 魏建君

注册地址
上海市崇明区陈家镇瀛东村 53 号 3 幢 189 室（上海智慧岛数据

产业园）

主要办公地址 上海市徐汇区云锦路 500 号绿地汇中心 A 座 2213 室

成立时间 2015 年 2 月 4 日

统一社会信用代码 91310230324545322W

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

经营范围
投资管理，资产管理（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

经营期限 2015-2-4 至 2035-2-3

股东情况 魏建君持股 51%，韩晴持股 29%，束阳持股 10%，李华持股 10%

三、股份转让协议的主要内容

甲方（转让方）：李炳兴

乙方（受让方）：上海岱熹投资管理有限公司（代表其依法设立并管理的“岱熹战略新兴产业三

   关于实际控制人之一协议转让公司部分股份暨权益变动的提示性公告

号私募证券投资基金”，中国证券投资基金业协会备案产品编号 SB7056）

（一）本次交易

1、各方同意，甲方将所持有的上市公司合计 16,431,500 股股份（占上市公司华源控股总股本的

5.20%，以下简称“标的股份”）通过协议转让方式转让予乙方，转让价格为 6.96 元人民币/股，转

让价款合计人民币 114,363,240 元（大写：壹亿壹仟肆佰叁拾陆万叁仟贰佰肆拾圆整，下称“股份转

让价款”）。除非各方另行约定或法律法规另有强制性约定，否则上述已确定的转让价格不再因本协

议签署后标的股份市场价格变化而进行调整。

2、各方同意，除各方另行协商同意外，股份转让价款按照以下进度支付：

（1）本协议经各方签署生效后的 10 个工作日内，乙方应向甲方指定的账户支付股份转让价款的

10%，人民币 11,436,324.00 元（大写：壹仟壹佰肆拾叁万陆仟叁佰贰拾肆圆整）；

（2）本次股份转让取得深圳证券交易所确认意见后 10 个工作日内，并在提交股份过户登记手续